
 1 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ:   Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 483,39€  για τη δηµοσίευση περίληψης 
διακήρυξης του έργου: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΟΜΒΟΥ ΕΠΙ ΤΩΝ Ο∆ΩΝ ΚΟΡΑΗ-ΚΑΪΡΗ-
ΚΥ∆ΩΝΙΩΝ ΜΕ ΤΗ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΗΣΙ∆ΑΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ».  

 
Σχετ: 

(1) Την Εγκύκλιο 30/19664/20.04.2011 των α) Υπουργείο Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης και β) Υπουργείο Οικονοµικών 

(2) Η υπ’αριθµ. 36/12 µελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου ∆ιονύσου προϋπολογισµού 
203.252,32€ πλέον Φ.Π.Α. (23%) 46.747,68€ σύνολο δαπάνης  250.000,00€. 

(3) Η υπ’αριθµ. 244/2012 Α∆Σ έγκρισης του Τεχνικού Προγράµµατος έτους 2013 
(4) Η υπ’αριθµ.  21 /2013 Α∆Σ έγκρισης του Προϋπολογισµού έτους 2013 

                    (5)    Η υπ΄αριθ. 36525/10-12-2012 περίληψη διακήρυξης. 

             

  Με το υπ΄αριθ. (5) σχετικό δηµοσιεύτηκε η περίληψη διακήρυξης δηµοπρασίας του έργου 
«ανάπλαση κόµβου επί των οδών Κοραή-Καϊρη-Κυδωνιών µε τη δηµιουργία νησίδας και βελτίωση 
προσβασιµότητας»  µε ηµεροµηνία διαγωνισµού την 15-01-2013 στις κάτωθι εφηµερίδες : αµαρυσία ,ηχώ 
των δηµοπρασιών, ηµερησία και αττικό βήµα.  Από τις εφηµερίδες εκδόθηκαν τιµολόγια ποσού 153,75  
116,85 , 120,54 & 92,25 ευρώ αντίστοιχα.   

     Ο διαγωνισµός κατά την ανωτέρω ηµεροµηνία κατέστη άγονος, οπότε έγινε επαναληπτικός 
διαγωνισµός µε νέα  δηµοσίευση στις εφηµερίδες. 

Όπως ορίζεται στο Ν 3669/08 άρθρο 15  παρ. 10 τα έξοδα δηµοσιεύσεων  διαγωνισµών στους 
οποίους δεν αναδείχθηκε ανάδοχος , βαρύνουν την αναθέτουσα αρχή και καταβάλλονται από πιστώσεις 
του έργου.    

             Με τα (3) και (4) σχετικά εγκρίθηκαν το Τεχνικό Πρόγραµµα και ο προϋπολογισµός αντίστοιχα 
έτους 2013, στα οποία έχει περιληφθεί το έργο . 

      
      

 
Μετά τα ανωτέρω παρακαλούµε την Οικονοµική Επιτροπή όπως: 

  
  Εγκρίνει τη δαπάνη και διαθέσει τη σχετική πίστωση ύψους 483,39€ στον Κ.Α. 30.7323.0039  
Οικονοµικού Έτους 2013.  

 
Κοινοποίηση 
∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
Τµήµα Λογιστηρίου                                        Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ  
 
 

                                                         ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΠΑΣ  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ∆ροσιά:        02-05-2013 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ       Αρ. πρωτ.:   13446  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 


